II.) Translate. ¶ 1. Sæpissime usurpatur de animo. Neque enim admittitur ab eruditiss, quod *Agroet.* tradit de *Orthogr.* p. 2274. *Putsch.* de corpore percussum dici, *perculsum* de animo: sed utrumque de utroque metaphoricè adhiberi, quamvis librarii passim ista confuderint. Itaque *Bentley.* ita legit illud *Horat. Epod.* 11. 1. Petti, nihil me, sicut antea, juvat Scribere versiculos amore percussum gravi. (*percussus amore*, ut *amore saucius*, habetur etiam apud *Virg.* 2. *G.* 476. et 9. *Æn.* 197. ex plurib. et meliorib. MSS., teste *Pierio*, his locis, et 1. *ibid.* 517. et apud *Stat.* 4. *Theb.* 260., quæ *Bentley.* *ibid.* congressit.) — a) De homine, morali ratione. *Cic. Mur.* 24. 49. Homines percussi Sullani temporis calamitate. *Id.* 1. *Acad.* (*post.*) 3. 11. Fortunæ gravissimo percussus vulnere. *Orellius* vero utroque in loco *perculs.* legit. *Id.* 9. *Fam.* 25. Repente percussus atrocissimis literis. *Sil. It.* 5. 587. præsgo percussus pectora luctu. *Val. Flacc.* 7. 475. extremo percussa dolore. *Seneca Troad.* 674. Deo percussa Mænas. — b) De animo ipso usurpatur, et significat pulsare, afficere, et quasi vulnerare dolore, suspitione, desiderio, aliove sensu, *toccare sul vivo*, *ferire*. *Cic.* 3. *Att.* 12. Percussisti me etiam de oratione prolata: cui vulneri medere, si quid potes. *Id. Mil.* 29. 79. Quomam modo ille vos vivus afficeret, qui mortuus inani cogitatione percussus? *Lucret.* 1. 922. acri Percussit thyrso laudis spes magna mentem cor. et 2. 886. Tum porro quid id est, animum quod percuit ipsum, Quod movet, et varios sensus exponere cogit? *Horat.* 1. *Od.* 7. 10. Me neque tam patiens Lacedæmon, Nec tam Larissæ percussit campus opinæ, Quam etc. *Cic.* 4. *Att.* 8. Audivi et Gavio, Romæ esse hominem, et fuisse assiduum:

percussit animum. h. e. suspitionem iniecit. (Adde *Ter. Andr.* 1. 1. 98.) *Seneca Ep.* 41. Animum tuum quadam religionis suspitione percuit. *Cic.* 2. *Orat.* 87. 358. de arte memoriae. Utendum est imaginibus agentibus, acerbis, insignitis, quæ occurrere, celeriterque percute animam possint. *Id.* 5. *Tusc.* 11. 33. Quodcumque nostros animos probabilitate percussit. ¶ 2. *Percutere aliquem*, multare, fraudare, spoliare aliqua re, bolo tangere, decipere. *Plaut. Pseud.* 2. 2. 9. Jam pol ego advenientem hunc stratioticum nuncium probe percuitiam. *Cic. Flacc.* 20. 46. Hunc Hermippum, hominem eruditum, civem suum, cui debebat esse notissimus, percussit. *Id.* 5. *Att.* 2. Rufio noster, quod se a Vestorio observari videbat, strategemate hominem percussit. — Similiter pro evertere, percellere, bonis et vita spoliare, *rovimare*. *Sueton. Cal.* 35. Ptolemæum arcessitum e regno et exceptum honorifice, non alia de causa repente percussit, quam quod etc.

Homonym. In quo differat e *percello*, V. sub init.

PERDĀGĀTUS, a, um, particip. ab inusit. *perdago*, indagatus. *Claud. Mainert.* 2. *Stat. anim.* 3. Philosophorum voluminibus perdagatis.

PERDECŌRUS, a, um, adject. valde decorus. *Plin.* 3. *Ep.* 9. *a med.* Est alioqui perdecorum.

PERDELEŌ, es, ere, a. 2. omnino deieo. *Veget.* 3. *Milit.* 10. ante med. Nulla, quamvis minima, notio potest ab adversariis perdeleri, nisi propriis simulatibus se ipsa consumpserit. *Tertull. advers. Jud.* 11. Interlicite omnes, ut perdeantur. Adde *Veget.* 3. *Veterin.* 10. *a med.*; qui tamen locus falso laudari videtur.

PERDELIRUS, a, um, adject. valde delirius. *Lucret.* 1. 692. Quod facit hic idem, perdelirum esse videtur.

PERDENSUS, a, um, adject. valde densus. *Colum.* 3. *R. R.* 12. 2. Perdensem humum celestes aquas non sorbere.

PERDEŌ pro pereō. V. PEREŌ init.

PERDEPSO, is, ūi, ere, a. 3. valde depso, subigo. Obscæna significatio *Catull.* 74. 3. patri perdepuit ipsam uxorem. Sunt qui leg. *perdepuit*, quod *Scalig.* *ibid.* improbat. V. DEPSO.

PERDESCRIBŌ, bis, here, a. 3. omnino describere. *Auct. Gromat.* ed. *Rudorff.* p. 365. Nunc perdescribantur signa finalia.

PERDICALIS, e, adject. ad perdices pertinens. ut *Perdicalis herbe*, eadem quæ *perdicium*. *Apul. Herb.* 81.

PERDICĪUM, ūi, n. 2. nomen est duarum herbarum, quarum una etiam *helixine* dicitur, alia etiam *parthenium*, Latine *urceolaris*. *Plin.* 22. *Hist. nat.* 17. 19. (41). V. HELIXINE et PARTHENIUM.

PERDICO, cis, xi, ctum, cere, a. 3. idem ac dico vel totum dico. *Alcim.* 5. 607. vix hæc perdixerat, illi Prosiunt. Habent et *Not. Tir.* p. 10. Dicit, perdidit, perdidit.

PERDIFFICĪLIS, e, adject. Sup. *Perdifficillimus*. — *Perdifficilis* est valde difficilis, *παραξέλεπος*. *Cic. Partit. orat.* 24. 84. Quæ perdifficilia sunt, perinde habenda sæpe sunt, ac si effici non possint. *Id.* 1. *Nat. D.* 1. 1. Perdifficilis et perobscura quæstio est de natura deorum. *Liv.* 40. 21. Quum satis constaret, viam exercituli nullam esse, paucis et expeditis perdifficillimum aditum.

PERDIFFICĪLITER, adverb. valde difficiliter. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 15. 47. Quæ perdifficiliter, internoscantur tamen.

PERDIGNUS, a, um, adject. valde dignus. *Cic.* 13. *Fam.* 6. *a med.* Sed tamen suspicor, ipsum hominem, quem tibi commendo, perdignum esse tua amicitia.

PERDILĪGENS, entis, adject. valde diligens. *Cic.* 3. *ad Q. fr.* 5. sub fin. Res operosa est, et hominis perdiligentis.

PERDILĪGENTER, adverb. valde diligenter. *Cic.* 1. *Att.* 11. Duabus epistolis tuis perdiligenter in eandem rationem scriptis. Adde *eumd.* *Brut.* 3. 14.

PERDISCO, disclis, didici, discere, a. 3. Part. *Perdiscendus*. — *Perdiscere* est perfecte dicere.

— a) Cum Accus. Cic. 3. Orat. 36. 146. Eum negasti, qui non cito quid didicisset, unquam omnino posse perdiscere. Id. 7. Fam. 14. Litium jura perdiscere. Id. Balb. 20. 47. Omnia jura belli perdiscere ac nosse potuisse. Id. 1. Orat. 15. 69. Locus de moribus est oratori perdiscendus. Colum. 11. R. H. 1. 7. Multis que prius experimentis inspiciendus erit futurus villicus, an perdidicerit disciplinam ruris. Justin. 20. 4. 3. Pythagoras. Egyptum primo, mox Babylona ad perdiscendos siderum motus originemque mundi spectandum profectus. — b) Cum Infinito. Plaut. Asin. 1. 3. 35. Perdidici istæ esse vera. — c) Absolnte. Plaut. Truc. 1. 1. 1. Non omnis ætas ad perdiscendum sat est Ananti, dum id perdiscat, quot pereat modis.

PERDISERTÉ, adverb. valde disertè. Cic. 1. Orat. 14. 62. Constat, perdiserte populo rationem sui operis reddidisse.

PERDISERTUS, a, um, adject. valde disertus. Grammat. Vatic., qui *Probus* esse videtur (evidente A. Maio in *Class. Auct. T.* 5. 275. col. 1.). Per significat et adverbium, ut puta, perdisertus.

PERDITE, adverb. ¶ 1. Est in ore perditum hominis, flagitiose, nequitè, corruptè, scapestrantè, perdulamè, da desperato, ἀπολαστος. Cic. 9. Att. 2. a med. Qui hic potest se gerere non perditè? ¶ 2. Item vehementer. Ter. Heaut. 1. 1. 45. Ejus liliam amare cepit perditè, modèratamente, sino ad andarle perduto dietro, et Quintil. 2. 13. 5. Perditè conari fare ogni sforzo.

PERDITIM, adverb. perditè. Afranius apud Charis. 2. p. 191. Præsch. Quia scit, me illam amare perditum. V. voc. præced. 2.

PERDITIO, ònis, f. 3. amissio, exitium, ruina. Gloss. Philox. Perditio, ἀπολασ. Alcim. 4. 138. postquam percurrere ceptum Perditionis iter statuit. Addunt et loc. Plin. 9. Hist. nat. 35. 56. (114.), sed aliter ibi est legendum.

PERDITOR, òris, m. 3. rovinatore, qui perdit. Cic. Planc. 36. 89. Ut idem perditior reipubl. nominaretur, qui servator fuissem. Id. Pis. 34. 84. Vexator et perditior.

PERDITRIX, Icis, f. 3. quæ perdit. Tertull. Exhort. ad castit. 13. Luxuria perditrix castitatis. Hieronym. Ep. 123. n. 8. Qui castitatem reperit perditricem.

PERDITUS, a, um. V. PERDO.

PERDIU, adverb. valde diu. Cic. 3. Att. 22. Perdiu nihil eram auditorus. Id. 1. Orat. 2. 8. Quam boni perdiu nulli, vis autem singulis ætatis singuli tolerabiles oratores invenirentur. Varro 1. R. H. 58. 1. Legumina perdiu incolumia.

PERDIUS, a, um, adject. πανκμήτος, qui per totum diem aliquid agit. Gell. 2. 1. Stare solitus Socrates dicitur, pertinaci statu perdius atque pernox, a summo lucis ortu ad solem alterum orientem. Apul. 5. Met. Et perdia et pernox non desisat cruciatum. et 9. ibid. Ego misera et pernox et perdia lanificio nervos meos coortorquo. Adde Symmach. 1. Ep. 53.; et Capell. 2. p. 31. Ammian. 31. 2. ante med. Ex ipsis (equis) quibus in hac natione (Hunnorum) pernox et perdius emit et vendit, cibumque sumit et potum, et inclinatus cervici angustæ jumentum, in altum soporem adusque varietatem effunditur somniorum.

PERDIUTURNUS, a, um, adject. qui valde diu durat. Cic. 2. Nat. D. 33. 85. Quæ aut sempiterna sit, necesse est, hoc eodem ornatu quem videmus, aut certe perdiuturna, permanens ad longinquum et immensum pene tempus. Id. Sext. 27. 58. Cum Arinienorum rege Tigraño grave bellum perdiuturnumque gessimus.

PERDIVES, Ictis, adject. omnia gen. πολυχρήματος, valde dives. Act. 6. Att. 1. Amici regis duo, tresve perdivites sunt. Id. 6. Ferr. 26. 59. Muller est Segestana, perdives et nobilis, Lamia nomioa.

PERDIX, Ictis, m. et f. 3. pernice, πέρδικη, ὄκαϊ η̄, avis montana satis nota, de cujus natura Plin. 10. Hist. nat. 33. 51. (99). multa: ita

autem appellatur a πέρδω pedo, ejus enim vox peditum imitator. V. CACABO. Varro apud Non. p. 218. 18. Merc. Perdicæ Bœotius. Martialis. 3. 58. Et picta perdis, Numidicæque guttatæ. et 13. 65., cujus lemma est perdis. Poniunt Ausonii avis hæc rarissima mensis. Plin. loc. cit. Perdicum vita ad sedecim annos durare existimatur. Seren. Sammon. 13. 214. Seu fel perdicis parili cum pondere mellis. — In fabulis Perdis fuit liliæ sororis Dædali, qui a matre traditus avoculo, ut artes fabriles disceret, seram et circinum invenit: cujus rei invidia e turri a Dædalo præceptus actus, a Pallade in avem sui nominis versus est. V. Heyne ad Apollod. 3. 15. 9. p. 891.; Ovid. 8. Met. 241. et siqq.; et Hygin. fab. 274. Designatur ab eod. Ov. d. Ib. 509. Ut cui causa necis serra reperta fuit.

PERDO, dis, diti, ditum, dere, a. 3. Peritum, perdis, perdit, et perditur apud antiquos Comicos est pro perdam, perdis, perdat, perdat, ab antiquo duo, de quo V. DO, das, init. Plaut. Aulul. 4. 6. 6. nam quod edit, tam diuin, quam perduin. Id. Amph. 2. 2. 215. Cave sis, ne tu te usu perdis. Adde eumd. Capt. 3. 5. 70. et Id. Pæn. 3. 4. 29. Diespiter vos perdit. Adde eumd. Epid. 1. 1. 64. Frequentius perditur apud eundem. Most. 2. 2. 33. Di te deæque omnes perditur cum isto omine. Al. leg. perduxit, quod est suspectum. Adde eumd. Asin. 2. 4. 81., Aulul. 4. 10. 55., Curc. 5. 3. 41. et alibi sæpe. Sic Ter. Phorm. 1. 2. 73. Illum di omnes perditur. Adde eumd. Heaut. 4. 6. 7. et Hecyr. 1. 2. 59. et 3. 4. 27. Eliam apud Cic. Deiot. 7. 21. plurique leg. Di te perditur, fugitive. Sic perduunt pro perditur apud Plaut. Rud. prol. 24. legunt nonnulli; at Fleckeisen. legit perditur — Passivum perditur apud Horat. 2. Sat. 6. 59. V. infra sub I. 4. — Part. Perditus in fin., Perditurus II. 1.; Perdensus I. 2. — Perdere, si vocem species, est a per et da; si notionem, a πέρδω vasto esse videtur, ait Forcellinus; est autem a per, qua hoc etymon mala atque ruinam significat. Itaque perdere est proprie in ruinam dare, atque adeo destruere, rvertere, deperdere, ἀπολλύω, ἀπέρβλλω (H. mandare a male, mandare in rovina, rovinare; Fr. perdre, causer la perte de, ruiner, détruire, rendre malheureux; Hisp. perder, destruir, arruinar; Germ. zu Grunde richten, verderben, verschwendend, verthun, verlieren, unglücklich machen; Angl. to destroy, ruin).

I.) Proprie. ¶ 1. Generativum de hominibus et de rebus. Plaut. Bacch. 3. 3. 3. Perdere et pessundare aliquem. Id. Aulul. 4. 10. 5. Quid emerui, quamobrem meque mœque perditum ires liberos? Ter. Phorm. 4. 4. 6. Ut in quidem omnes dii deæque superi, inferi, malis exemplis perdant. Cic. Rosc. Am. 45. 131. Juppiter urbes delevit, fruges perdidit. Id. 6. Att. 1. ante med. Civitatem funditus perdidissem. Id. 1. Fin. 15. 49. Se ipsam penitus perdere. Id. Rosc. Am. 12. 32. Mors ejus tantum potuit, ut omnes civis suos perdidit et affligeret. Id. 5. Tusc. 19. 29. Perdita valetudo. Nepos Eumen. 5. Quam vereretur, ne uno loco manens equos militares perderet, quod spatium non esset agitandi etc. Sil. It. 4. 657. undæque ad bella parentis Excitæ pugnant, et ripas perdidit amnis, scil. inundans. Jocus ex ambiguo apud Quintil. 6. 3. 87. Consultori dicenti, navein dividere volo, perdes, inquit. ¶ 2. Speciatim est interficere, occidere. Ovid. 1. Met. 187. Nunc mihi, qui totum Nereus circumtonat orbem, Perdidit mortale genus. et ibid. 224. Nocte gravem somno nec opina perdere morte Me parat. et ibid. 441. Hunc (serpentem Pythona) deus arcitenens-Mille gravium telis, exhausta pæne phæetra, Perdidit effuso per vulnera nigra veneno. Petron. fragm. Trugur. 42. Burmann. Medici illum perdidissent. — Plaut. Asin. 1. 2. 6. Capitis te perdam ego et filiam. h. e. ream capitis peragam Adde eumd. Bacch. 3. 3. 86. ¶ 3. Item de iis, qui rem suam absumunt, gettare, consumere. Ter. Heaut. 3. 1. 55. Faciat quod lubet, sumat, consumat, perdat: decretum est pati. Cic. 5. Fam.

5. ad fin. Profundere et perdere. Horat. 2. Sat. 3. 182. perdere bona. ¶ 4. Item de iis, quæ sine ulla sunt utilitate, in quibus sine ulla utilitate laboramus. Cic. 4. Herenn. 44. 57. Deicius misit vitam; at non perdidit, non la getto indarno. Seneca Agm. 319.; Sil. It. 4. 607.; Lucan. 3. 796.; et Stat. 9. Theb. 58. perdere mortem. h. e. ignavam et inhonorablem optetere, vel sine fructu, vel inultam. Ovid. 1. Met. 530. sed enim non sustinet ultra Perdere blanditias juvenis deus. Cic. 3. Orat. 36. 146.; et Ovid. 1. Art. am. 504. Perdere tempus. perdere il tempo, inutiliter insumere. Cic. 2. A. mor. 1. 31. Quique tot errantio, quot bello, perdidit annos. h. e. Uliisses. Sueton. Tit. 8. Recordatus (Titus) quondam super cœnam, quod nihil cuiquam toto die præstitisset, memorabilem illam meritoque laudatam vocem edidit: Amici, diem perdidit. Quintil. 11. 3. 52. Perdere ajuam. h. e. tempus oratori dicenti prælitum. Plaut. Bacch. 1. 2. 24. et 4. 3. 11.; Cic. Mur. 10. 23.; et Horat. 1. Sat. 1. 90. Perdere operam. Cic. 7. Fam. 1. oleum atque operam. V. OLEUM. — Passive. Horat. 2. Sat. 6. 59. Perditur bec inter misero lux. h. e. perit. Lachmannus ad Lucret. 2. 829. hanc furiam improbat et in Porgitur mutat; Malivius vero in Mergitur, huc est occidit et in Oceanum ruit. Ritterus vulgatum lectionem recte tuetur. Perditur occurrit et apud Ammian. 14. 5. ¶ 5. Item de iis, qui aliorum mores corrumpunt, depravant. gustare. Ter. Adelp. 1. 1. 36. Cur perdis adolescentem nobis? cur amat? cur potat? Plin. 29. Hist. nat. 1. 8. (26). Illa perdere imperii mores, illa, quæ sani patimer, luctatus, ceromata. Cf. Horat. 1. Od. 8. 1. Lydia, dic, per omnes Te deos oro, Sybarin cur properes amando Perdere.

II.) Translate est amittere, jacturam facere, perdere. Cic. 5. Fam. 16. Minus miseri, qui liberis his temporibus amiserunt, quam si eosdem bona, aut denique aliqua republica perdidissent. et 4. ibid. 6. Existimabam, multas me et industrie meæ fructus et fortune perdidisse. Id. 1. Orat. 36. 167. Neque intelligebat, item adversarium perditum. Id. Rabir. Post. 9. 24. Perdere libertatem. Id. Harusp. resp. 18. 37. oculos. Plin. 7. Hist. nat. 28. 29. (104). dextram manum. Cic. Senect. 7. 21. memoria. Martialis. Spectac. 13. vitam. Cic. Rosc. Com. 4. 10. causam. Plaut. Rud. 1. 4. 3. sprm. Ovid. 1. Art. am. 451. Sic, ne perdidit, non cessat perdere. Insor. Ter. Phorm. 2. 3. 39. Perit hercle! nomen perdidit. h. e. excidit mihi. Martialis. Spectac. 11. Implicitam visco perdidit ille fugam. h. e. fugiendi viam. Quintil. 6. 3. 63. Tu enim non timis, ne locum perdas. di perdere il tuo luogo, il tuo posto. Inquitur de loco spectandi in ludis. Augustus apud Sueton. Aug. 71. Ad suam tamen (frater tuus) perdidit non multum. — Ego perdidit viginti millia numum, meo nomine. — Hinc Part. præter. pass.

Perditus, a, um, adjective quoque usurpat, unde Comp. Perditior 1. et 5.; et Sup. Perditissimus 3. ¶ 1. Est profligatus, amissus, mandata male, rovinato, perduto, irremediabile, πανκάστος; Plaut. Trin. 4. 3. 44. Si quoi mutuum quid dederis, sit pro proprio perditum. Cic. 2. Ferr. 5. 13. Classes optimæ, atque opportunitatis, cum magna ignominia pupuli R. amisse et perditæ. Id. Cæcin. 31. 90. Obrutus rebus omnibus et perditis. Id. 2. Ferr. 3. 8. Senatoria judicia perditia profligataque esse arbitratur. Ubi Pseudo-Ascon. Perditum est, quod inveniri non potest: profligatum, quod potest. Id. 8. Att. 11. a med. Nihil hoi potest misium, nihil perditum, nihil fordus. Ter. Eun. 2. 2. 27. Quibus et re salva, et perditia profueram. Id. Andr. 3. 5. 12. Tibi ego crulam, furcifer? Tu rem impedit in et perditam restituas? Stat. 1. Achill. 581. Et tenore colles attritu pulvere lamas demonstrat, relictæque colus, et perditâ dura Pensa manu, il compito stracciato, strapazzato. ¶ 2. Sæpe de eo dicitur, cujus de salute nulla spes, desperato, perduto. Ovid.

1. *Pont.* 3. 90. Neu juver admota perditus æger aqua. *Id.* 3. *Amor.* 6. 80. Atque ita se in rapidas perdit misit aquas. *Plaut. Rud.* 5. 1. 3. *Bacch.* 5. 1. 6. et *Curc.* 1. 2. 44. Perditus sum son perduto, sono in malora, perii. ¶ 3. Item de eo, cujus res et fortunæ pessimo loco sunt, afflicto, jacente. *Cic.* 14. *Fam.* 1. ad fin. Per fortunam vide, ne puerum perditum perdamus. *Id.* 2. *Phil.* 32. 78. Quem plane perditum ære alieno egentemque cognoverat etc. *fallito. spian-tato. et Mur.* 40. 86. Squalore serdidus, confectus morbo, lacrimis ac mœrore perditus. *Id.* 3. *Ferr.* 26. 65. Tu omnium mortalium profligatissime ac perditissime. ¶ 4. De eo, qui vehementer deperit immoderateque amat. *Plaut. Cist.* 1. 2. 13. Amore hæc perdit est. *Propert.* 1. 13. 7. Perditus in quadam tardis pallescere curis incipis. ¶ 5. Refertur etiam ad mores, et dicitur de iis, quorum vita adeo contaminata est atque improba, ut corrigi posse non videatur. *Cic.* 4. *Tusc.* 25. 55. Adolens perditus ac dissolutus. *Id.* 5. *Ferr.* 58. 134. Homo contaminatus, perditus, flagitiosus. *Id. Rosc. Am.* 13. 38. Oportet ostendere et mores ferus immanemque naturam, et vitam vitiiis flagitiisque omnibus deditam, et denique omnia ad perniciem profligata atque perditam. *Catull.* 42. 13. o lutum, lupanar, Aut si perditus potest quid esse. ¶ 6. Pro impotentis, vehementis. *Quintil. declam.* 19. 2. Perditus dolor. *Catull.* 91. 2. amor. *Cic. Cluent.* 13. 36. Homo perditus nequitia, et summa egestate. *Id.* 2. *leg. Agr.* 20. 55. Consilia dissoluta atque perditam. *disperat.*

PERDŌCĒ, dōces, dōcūi, doctum, dōcere, a. 2. Part. **Perdoctus** sub c. — Perducere est perfecte docere, *insegnar bene, δὴδωκω.* — a) Cum Accusativo personæ, aut rei. *Plaut. Capt.* 3. 5. 59. Quid? tu una nocte postulavisti, et die recens captum hominem, nuperum et novitium, te perducere, ut melius consulere tibi, quam illi, quicum una a puero ætatem exegeram? *persuadere, dare ad intendere, indurre.* — Et cum duplici Accus. *Ovid. Remed. am.* 490. si quid Apollo Utile mortales perdoct ore meo. — *Plaut. Stich.* 1. 3. 24. illa (*paupertas*) omnes artes perdoct, ubi quem attingit. *Cic. Sext.* 44. 95. Rem quæris præclaram juvenuti ad discendum, nec mihi difficilem ad perducendum. *Quintil.* 1. 1. 8. Suam stultitiam perducere. *far consocere.* — b) Cum Infinito. *Lucret.* 5. 1437. Sol et Luna lustrantes (*mundum*) luntine circum Perducere homines annorum tempora Veri Et certa ratione geri rem atque ordine certo. *Ovid.* 4. *Pont.* 12. 27. Dignam Mæoniis Phœacida condere chartis (Quam te Pierides perducere tuæ. — c) Part. **Perdoctus** apud *Plaut. Mil. glor.* 2. 2. 103. Docte tibi illam perdoctam dabo. *Ter. Heaut.* 2. 3. 120. *CLAN.* Verum illa ne quid titubet. sv. Perdocta 'st probe. *Lucret.* 3. 475. Multorum exitio perdocti quod sumus ante. *Cic. Balb.* 27. 60. Quam me præsertim rerum varietate atque usu ipso jam perdoctum viderent. *Stat.* 5. *Silv.* 3. 2. pulsantque sinistra Æta, genitor perdocte. *lyre.* — Et cum Accus. rei. *Ammian.* 26. 8. Rumore quodam præverso imutineus exitium ille perdoctus.

PERDŌCĒ, adverb. valde docte. *Plaut. Most.* 1. 3. 122. Et perdocte cuncta callet!

PERDŌCES, a, um. *V.* **PERDŌCEO**.

PERDŌLĀTUS, a, um. *V.* **PERDŌLEO**.

PERDŌLEO, es, hī, itum, ere, n. 2. vehementer doleo. *Ter. Eun.* 1. 2. 74. Heu noster. laudo: tandem perdoluit. *Cæs.* 2. *B. C.* 15. Suam vitam irrisit fore, perdoluerunt. *Q. Claudius Quadrigarius* apud *Gell.* 9. 13. Id subito perditum est eisdem T. Manlio.

PERDŌLESCO, is, ere, n. 3. perdoleo. *Accius* apud *Non.* p. 100. 31. *Merc.* Nec perdolesci, siigi socius morte, campos contegi.

PERDŌLO, es, avi, ætum, are, a. 3. Part. **Perdolatus**. — Perdolare est perfecte dolare. *Vitruv.* 2. 10. Quam in materiam perdolantur. *Id.* 2. 9. ante med. Arbor præcisa alte et perdolata. *Arnob.* 6. 23. Fomes perdolatus in fulminis mo-

ram. *Auct. Gramat. ed. Rudorff.* p. 342. *Pertra-tarata, non perdolata a ferro.*

PERDŌMINOR, aris, ari, dep. 1. *Claudian.* *Fescenn. de Nupt. Honor.* 77. Solus ovantem Zephyrus Perdominetur. *h. e.* dominetur per annum, toto anno spiret. Nisi malis, verbum *perdomino* regere accusativum: quod insolens est.